BP 1184 f 276r 07 do 25-02-1406.

Voornoemde broeder Johannes droeg het voornoemde over aan zijn voornoemde vader Johannes.

{Ertussen geschreven}.

Dictus frater Johannes premissa suportavit dicto Johanni suo patri promittens ut supra. Testes Lu et Gheel datum (dg: in) quinta ante invocavit.

BP 1184 f 276r 08 za 13-02-1406.

Voornoemde Johannes van Ghelen alias van Geldorp linnenwever droeg over aan zijn voornoemde zoon broeder Johannes van Geldorp orde van de Minderbroeders zijn vruchtgebruik in huisraaad, kleinodiën en gebruiksvoorwerpen, die aan voornoemde broeder Johannes gekomen waren na overlijden van zijn moeder Katherina, waarin eerstgenoemde Johannes het vruchtgebruik heeft.

Dictus Johannes usufructum sibi competentem in quibuscumque domiciliis clenodiis et utensilibus que fratri Johanni predicto de morte quondam Katherine sue matris successione sunt advoluta (dg: et post) #et# in quibus dictus Johannes suum possidet usufructum ut dicebat legitime supportavit dicto fratri Johanni suo filio promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 276r 09 do 25-02-1406.

Voornoemde broeder Johannes droeg het voornoemde over aan zijn voornoemde vader Johannes.

{Ertussen geschreven}.

Dictus frater Johannes premissa suportavit dicto Johanni suo patri promittens ut supra. Testes Lu et Gheel datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 276r 10 za 13-02-1406.

Nijcholaus Cleijnael zvw Godefridus Wickenvoert smid en Rijcoldus van Lijt ev Margareta dvw voornoemde Godefridus droegen over aan Henricus van Essche een huis en erf van wijlen voornoemde Godefridus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van hr Henricus Boc priester enerzijds en erfgoed van Johannes Sanders anderzijds, van welk huis en erf wijlen voornoemde Godefridus één helft in cijns verkregen had van Johannes van

Driel en zijn dochter Oda, en de andere helft gekocht had van Lambertus zvw Lambertus Perman, belast met (1) de grondcijs, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, (3) 20 schelling n-erfcijns voornoemd geld aan voornoemde Rijcoldus volgens inhoud van de brief.

Nijcholaus Cleijnael filius quondam Godefridi Wickenvoert fabri et Rijcoldus de Lijt maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Godefridi domum et aream dicti quondam Godefridi sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem domini Henrici Boc presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis Sanders ex alio de qua domo et area dictus quondam Godefridus unam medietatem erga Johannem de Driel et Odam eius filiam #ad censum acquisierat# et reliquam medietatem erga Lambertum filium quondam Lamberti Perman acquisierat emendo prout hec in litteris continentur hereditarie supportaverunt Henrico de Essche cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis censu fundi et hereditario censu XL solidorum monete atque XX solidis hereditarii census dicte monete dicto Rijcoldo exnunc deinceps juxta continentiam litterarum inde confectarum solvendis. Testes datum supra.